N O T A        E X P L I C A T I V A

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente informar a todos

os candidatos do Edital 002/2019 o novo cronograma do processo seletivo.

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento das publicações. O não

comparecimento do candidato para a realização das etapas ocasionará desclassificação

do mesmo.

 Londrina, 25 de janeiro de 2019.

Att.

 Gerência Geral de Projetos Sociais.

ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA

Publicação da
Analise

curricular e
Convocação dos

candidatos
classificados

para realização
da Dinâmica e
Prova Escrita

Data de
realização da
Dinâmica e

Prova Escrita

Publicação da
Convocação dos

candidatos
aprovados na
Dinâmica e

Prova e
classificados

para realização
da Entrevista

Data de
realização da

Entrevista

Publicação do
resultado final

do Processo
Seletivo e

convocação do
primeiro(a)

colocado (a).

25/01/2019 28/01/2019 29/01/2019 30/01/2019 31/01/2019